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家康賞（男子総合）

順位 氏名 総合ポイント 岡崎 浜松 江戸 日光 駿府

1 田中 公悟 200.00 100.00 100.00

1 竹内 利樹 200.00 100.00 100.00

3 永松 敦 170.20 75.05 95.16

4 豊島 利男 163.10 85.04 78.06

4 齋藤 和助 163.10 85.04 78.06

6 河合 利幸 160.67 77.30 83.37

7 白鳥 慶一 154.17 76.46 77.72

7 池田 光政 154.17 76.46 77.72

9 西ヶ谷 卓 111.14 32.17 78.97

9 西ヶ谷 岳杜 111.14 32.17 78.97

11 杉浦 正二 100.00 100.00  

11 上田 浩嗣 100.00 100.00  

11 上田 晧一朗 100.00 100.00  

11 高坂 昌信 100.00 100.00

11 藤浪 湊 100.00 100.00

16 古川 雅英 99.12 99.12

16 古川 一馬 99.12 99.12

18 山本 鎮 96.34 96.34  

19 福西 佑紀 95.16 95.16

20 前田 浩一 94.42 94.42

20 伴 智之 94.42 94.42

22 津田 将弘 87.98 87.98  

23 伊藤 正美 85.44 85.44  

24 青柴 浩史 85.17 85.17

25 籾山 広行 84.58 84.58

25 小林 麻咲樹 84.58 84.58

27 藤原 俊也 78.34 78.34  

27 一ノ瀬 健八 78.34 78.34  

29 内藤 愉孝 75.05 75.05  

30 斎藤 勇一 75.03 75.03

30 久保 和彦 75.03 75.03

32 渡仲 祥太 70.45 70.45

33 日下部 正英 69.53 69.53  

34 竹内 孝 67.26 67.26  

34 天野 良樹 67.26 67.26  

34 山森 聡 67.26 67.26  

34 大場 勇輝 67.26 67.26  

38 中村 匡志 66.24 66.24  

39 牧戸 和之 64.62 64.62  

39 牧戸 悠生 64.62 64.62  

41 長坂 剛 63.76 63.76  

41 内田 恵司 63.76 63.76  

41 安斎 秀樹 63.76 63.76  

44 若尾 広夢 60.92 60.92

44 岡田 光悦 60.92 60.92

44 大森 達也 60.92 60.92

44 新井 博貴 60.92 60.92

48 松井 勝美 60.86 60.86  

49 奥村 光弘 60.41 60.41



50 柳田 浩二 59.30 59.30  

50 柳田 陸 59.30 59.30  

50 柳田 那智 59.30 59.30  

53 上口 恭生 53.93 53.93

54 岡本 雅樹 53.77 53.77  

54 内藤 久 53.77 53.77  

54 古園井 祥二 53.77 53.77  

57 原田 崇史 52.57 52.57

57 成瀬 倫太郎 52.57 52.57

57 贄 雅人 52.57 52.57

57 藤村 俊之 52.57 52.57

61 永井 義人 50.98 50.98

61 佐藤 慎祐 50.98 50.98

61 鷹羽 一輝 50.98 50.98

64 西村 康孝 50.49 50.49  

65 南山 優 50.04 50.04  

65 渡邉 康二 50.04 50.04  

65 大市 博文 50.04 50.04  

68 仁保 勝美 49.59 49.59  

68 祖父江 圭祐 49.59 49.59  

70 新井 宗紀 47.22 47.22

71 松井 成二 44.27 44.27

72 長岡 宏彰 10.00 10.00  

家康賞（女子総合）

順位 氏名 総合ポイント 岡崎 浜松 江戸 日光 駿府

1 鳥羽 都子 160.67 77.30 83.37

2 西ヶ谷 征子 111.14 32.17 78.97

3 松井 日香里 100.00 100.00  

3 河地 智子 100.00 100.00  

3 吉田 文子 100.00 100.00  

3 北條 景子 100.00 100.00

3 前田 理栄 100.00 100.00

3 伊藤 知子 100.00 100.00

3 矢藤 尚美 100.00 100.00

10 中村 素子 96.34 96.34  

11 米田 典子 87.98 87.98  

12 牧野 香苗 85.86 85.86

12 横山 絵美 85.86 85.86

14 尾崎 亜矢可 85.61 85.61

14 松本 みさよ 85.61 85.61

16 田村 晃子 85.44 85.44  

17 川瀬 優生奈 85.17 85.17

18 藤原 和子 78.34 78.34  

19 吉川 博子 75.85 75.85  

19 小川 美香 75.85 75.85  

21 越後貫 成美 75.03 75.03

21 安江 佳美 75.03 75.03

23 千葉 広美 72.36 72.36  

23 伊藤 朋子 72.36 72.36  

25 小島 優 70.45 70.45

26 日下部 朝美 69.53 69.53  



27 中村 典子 66.24 66.24  

28 牧戸 季美子 64.62 64.62  

29 松井 瑞歩 60.86 60.86  

30 小島 憲子 60.41 60.41

30 重成 陽子 60.41 60.41

32 柳田 美奈子 59.30 59.30  

33 佐崎 有希 58.85 58.85  

33 山森 友貴 58.85 58.85  

35 上口 裕子 53.93 53.93

36 森 賢子 53.77 53.77  

37 小野 節子 53.27 53.27  

37 寺田 明子 53.27 53.27  

39 夏目 孝子 50.98 50.98

40 柴田 彩名 50.49 50.49  

41 奥山 沙代 50.04 50.04  

42 長谷 知美 49.59 49.59  

42 粥川 裕希子 49.59 49.59  

44 鈴木 玉美 47.22 47.22

44 加藤 直実 47.22 47.22

44 各務 道子 47.22 47.22

47 岡村 千絵美 44.27 44.27

48 山本 麻里子 39.32 39.32  

48 青山 絢美 39.32 39.32  

50 坂口 千波 10.00 10.00  

竹千代賞（男子20 歳以下）

順位 氏名 総合ポイント 岡崎 浜松 江戸 日光 駿府

1 西ヶ谷 岳杜 111.14 32.17 78.97

2 上田 晧一朗 100.00 100.00  

2 藤浪 湊 100.00 100.00

4 古川 一馬 99.12 99.12

5 竹内 孝 67.26 67.26  

5 大場 勇輝 67.26 67.26  

7 牧戸 悠生 64.62 64.62  

8 柳田 那智 59.30 59.30  

8 柳田 陸 59.30 59.30  

竹千代賞（女子20 歳以下）

順位 氏名 総合ポイント 岡崎 浜松 江戸 日光 駿府

1 松井 瑞歩 60.86 60.86  

大御所賞（男子50 歳以上）

順位 氏名 総合ポイント 岡崎 浜松 江戸 日光 駿府

1 豊島 利男 163.10 85.04 78.06

1 齋藤 和助 163.10 85.04 78.06

3 河合 利幸 160.67 77.30 83.37

4 白鳥 慶一 154.17 76.46 77.72

4 池田 光政 154.17 76.46 77.72

6 杉浦 正二 100.00 100.00  

6 高坂 昌信 100.00 100.00

8 古川 雅英 99.12 99.12

9 山本 鎮 96.34 96.34  



10 籾山 広行 84.58 84.58

11 藤原 俊也 78.34 78.34  

11 一ノ瀬 健八 78.34 78.34  

13 奥村 光弘 60.41 60.41

14 上口 恭生 53.93 53.93

15 渡邉 康二 50.04 50.04  

15 南山 優 50.04 50.04  

17 仁保 勝美 49.59 49.59  

18 松井 成二 44.27 44.27

19 長岡 宏彰 10.00 10.00  

大御所賞（女子50 歳以上）

順位 氏名 総合ポイント 岡崎 浜松 江戸 日光 駿府

1 藤原 和子 78.34 78.34  

2 小島 憲子 60.41 60.41

3 上口 裕子 53.93 53.93

4 小野 節子 53.27 53.27  

4 寺田 明子 53.27 53.27  


